П Р О Т О К О Л  № 2/223
о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе и подведение итогов конкурса по размещению заказа на выполнение  проектных работ по разработке  рабочих проектов  капитального ремонта мостов  через реку Коломенка и реку Лазавица  по пр. Ленина в  г. Великие Луки.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                     11.12. 2008г

                                                                                                               10 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Председатель  единой комиссии;

.Маломоркина Г.С.
Заместитель Главы администрации города.

	Члены  комиссии:

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	 Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Терех А.В.
	Председатель комитета по САГ.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.
Выполнение работ:
 Лот № 1:   разработка  рабочего проекта на  капитальный ремонт моста  через реку Коломенка  в  г. Великие Луки.
Максимальная стоимость:  250 000 рублей (Двести пятьдесят тысяч рублей)
Лот № 2:  Разработка  рабочего проекта на  капитальный ремонт моста  через  реку Лазавица  по пр. Ленина в  г. Великие Луки.
Максимальная стоимость:  245 000 рублей (Двести сорок пять тысяч рублей

Единой комиссии представлена единственная заявка на участие в конкурсе на выполнение проектных на капитальный ремонт мостов  через реку Коломенка и Лазавица
по Латам № 1 и № 2.
	№ Лота
	Наименование

организации
	Юридический адрес.
	Стоимость контракта в руб.
	Сроки выполнения.
	Соответствие

К Д

	ЛОТ № 1

Проект кап. ремонт моста р.Коломенка

Начальная цена 250000 руб.
	ООО«Кондор Гео»
	Великолукский р-н, Шелковская

волость,д.Баландино,

Ул. Портовая,38.
	    246 651
	 До30 апреля 2009г.
	соответствует

	ЛОТ № 2

Проект кап. ремонт моста р. Лазавица

Начальная цена 245000 руб.
	ООО«Кондор Гео»
	Великолукский р-н, Шелковская

волость,д.Баландино,

Ул. Портовая,38.
	    242  918
	 До30 апреля 2009г.
	соответствует

Рассмотрев конкурсные  заявки на участие в конкурсе  участника размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии с законодательством.

Единая комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе  участника размещения заказа  ООО «Кондор Гео» юридический адрес: Великолукский р-н, Шелковская волость. д. Баландино. Ул. Портовая,38 .и признать его единственным участником конкурса.

        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

2.На основании Федерального Закона  ФЗ-94 ст.25 п.11  признать конкурс не состоявшимся.

Управлению жилищно-коммунального хозяйства  заключить муниципальный контракт на выполнение  проектных работ  по разработке рабочих проектов на капитальный ремонт мостов через реку Коломенка и Лазавица по пр. Ленина в г. Великие Луки  с единственным участником конкурса  ООО «Кондор Гео», предложившим  стоимость контракта:
Лот № 1: 246 651 рубль (двести сорок шесть тысяч  шестьсот пятьдесят один рубль)
Лот № 2: 242 918 рублей (двести сорок две тысячи девятьсот восемнадцать рублей)

, что не превышает максимальную стоимость контракта,  указанную в  конкурсной документации.

        Голосовали:

        За – единогласно

        Против – нет

        Воздержались – нет

	  Председателя  единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:

	Л.М. Копшинова.

	И.А. Янковский

	Л.П. Шатрова

	А.В. Терех

	Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»

	                                                                        А.К.Груздов